

**VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS ELINTARVIKEKONTAKTISSA
OLEVIA MATERIAALEJA JA TARVIKKEITA KOSKEVAN ASETUKSEN
NOUDATTAMISESTA**

Valmistaja: Shandong Xingyu Gloves., Ltd

Valmistajan osoite: No 2158 Yaoqian Road Chaoyang District Gaomi City
Shandong Province People's Republic of China.
Puh 0086 536 2588123

Täten vakuutetaan, että kertakäyttöinen puuteriton nitrilikäsine täyttää seuraavien asetusten vaatimukset:

- lokakuun 27. päivänä 2004 annettu asetus 1935/2004/EY
- tammikuun 14. päivänä 2011 annettu asetus 10/2011/EY (testausmenetelmiä koskeva)
- joulukuun 22 päivänä 2006 annettu asetus 2023/2006/EY, sellaisena kuin se on muutettuna (hyviä tuotantotapoja koskeva)

Käsinettä voidaan käyttää:

- kosketuksissa kaikkien elintarvikkeiden kanssa

Tämä vaatimustenmukaisuusvakuutus perustuu seuraaviin tietoihin:

- kokonaissiirtymien testaus
- sellaisten aineiden testaus, joihin sovelletaan rajoituksia (ainekohtaisen siirtymän mukaan lukien).

Tämä vakuutus on laadittu asetuksen 1935/2004 16 artiklan mukaisesti.

Shandong, päiväys 06/01/2022


Aaron Long

**FÖRKLARING OM ÖVERENSSTÄMMELSE MED FÖRORDNINGEN OM
MATERIAL OCH PRODUKTER SOM ÄR AVSEDDA ATT KOMMA I
KONTAKT MED LIVSMEDEL**

Tillverkare: Shandong Xinqyu Gloves., Ltd

Address: No 2158 Yaoqian Road Chaoyang District Gaomi City
Shandong Province People's Republic of China.
Puh 0086 536 2588123

Härmed intygas att puderfria nitrilhandskar för engångsbruk (blå, svart och lila) överensstämmer med kraven i följande förordningar:

- förordning (EG) nr 1935/2004 av den 27 oktober 2004
- förordning (EG) nr 10/2011 av den 14 januari 2011 (om testmetoder)
- förordning (EG) nr 2023/2006 av den 22 december 2006, ändrad (om god tillverkningsed)

Handsken kan användas för följande ändamål:

- i kontakt med alla typer av livsmedel

Denna förklaring om överensstämmelse bygger på följande uppgifter:

- Testning avseende total migration
- Testning avseende ämnen som omfattas av begränsningar (inklusive specifik migration)

Denna förklaring har utfärdats i enlighet med kravet i artikel 16 i förordning (EG) nr 1935/2004.

Shandong, påiväys 06/01/2022


The signature is written in black ink over a horizontal line. Below the signature is a red circular stamp. The stamp contains the text 'SHANDONG XINQYU GLOVES CO., LTD.' around the perimeter and '星宇手套有限公司' in the center, with a small star symbol at the bottom.